2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2024  №  2582-пм
г. Магадан
Об исполнении муниципальной программы

«Доступная среда» на 2019-2023 годы»
В связи с окончанием реализации муниципальной программы «Доступная среда» на 2019-2023 годы», в соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Утвердить прилагаемый сводный отчет по исполнению муниципальной программы «Доступная среда» на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением мэрии города Магадана от
11.10.2018 № 2981.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	  Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана
	Ю. Гришан

_1577774005.doc
[image: image1.png]